
Aanwijzingsbesluit evenemententerreinen glaswerk BBQ & Friends 2022 

  

  

  

  

De burgemeester van Kapelle; 

  

Overwegende dat; 

  

- Opzaterdag 6 augutus 2022 een evenement BBQ & Friends wordt georganiseerd aan de Bonzijweg te 

Wemeldinge; 

- De openbare orde en veiligheid gewaarborgd dient te worden; 

- Het om die reden van belang is dat er ter plaatse geen gevaarzetting door glas kan plaatsvinden 

  

Besluit: 

  

1. D evolgende straat aan te wijzen als tijdelijk evenemententerrein op zaterdag 6 augustus 2022 vanaf 

15:00 uur tot zondag 7 augustus 10:00 uur: De Bonzijweg te Wemeldinge nabij de haven van Wemeldinge; 

2. Aan dit besluit het voorschrift te verbinden dat binnen het, in het in het eerste lid van dit besluit be- 

paalde evenemententerrein het niet is toegestaan om glaswerk, ten behoeve van consumptie van drank 

ter plaatse, mee te nemen of in bezit te hebben. 

  

Aldus besloten door de burgemeester van Kapelle op 12 juli 2022 

  

De burgemeester van Kapelle 

  

A.M.T. Naterop 

  

  

  

Nr. 348927 

GEMEENTEBLAD 29 juli 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Kapelle 

Gemeenteblad 2022 nr. 348927 29 juli 2022 1 



Bijlage  Tekening evenementententerrein BBQ & Friends 2022 
  

  

Aldus besloten door de burgemeester van Kapelle op 12 juli 2022 

  

De burgemeester van Kapelle 

  

A.M.T. Naterop 

  

  

  

  

  

Gemeenteblad 2022 nr. 348927 29 juli 2022 2 


